预留授予限制性股票第二期解锁情况如下：

单位：股

姓名 职务
本次可解锁限制

性股票

本次实际可上

市流通数量

剩余未解锁限制

性股票

中层管理人员、核心业务（技术）人

员（291 人）
1,714,019 1,714,019 1,714,607

合计（291 人） 1,714,019 1,714,019 1,714,607

3、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

单位：股

姓名 职务
本次可解锁限制

性股票

本次实际可上

市流通数量

剩余未解锁限制

性股票

李力 副董事长、总经理 64,412 0 64,412

韩忠 董事、副总经理 55,210 0 55,211

李爱明 副总经理 55,210 0 55,211

唐仕波 副总经理 55,210 0 55,211

杨智宽 副总经理 55,210 0 55,211

王丽华 副总经理 80,499 0 80,499

刘多元 副总经理、财务总监 55,210 0 55,211

吴士君
董事、副总经理、董事会秘

书
55,210 0 55,211

中层管理人员、核心业务（技术）人

员（1726 人）
13,452,077 13,396,867 13,453,077

合计（1734 人） 13,928,248 13,396,867 13,929,254

注：

1、2019年6月11日，公司第四届董事会第四十五次会议审议通过了《关于回购注销部分已

授予限制性股票的议案》。公司原激励对象周洁、虞晓燕、张晓旭、朱厚梅、赵伟然等55人因

离职已不符合激励条件，公司董事会同意回购注销其已获授但未解锁的全部限制性股票582,965

股，其中回购注销首次授予限制性股票422,247股，回购价格为4.41元/股；回购注销预留授予

限制性股票160,718股，回购价格为5.24元/股。该事项正在办理中。

2、由于2016年限制性股票激励计划首次授予及预留授予的激励对象中均包括张艳、王月珍

及陈建苏三人，故本次符合解锁条件涉及的激励对象共计1734人，均不是失信被执行人。

3、根据《公司法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定的要求，激励对象中

公司董事\高管人员李力先生、韩忠先生、李爱明先生、唐仕波先生、杨智宽先生、王丽华女士、

刘多元先生、吴士君先生所持限制性股票解锁后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通

股份，剩余75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高

级管理人员买卖公司股票的相关规定。

五、股份变动情况表

单位：股

股份类型
本次变动前

本次变动
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售

条件股份
599,128,140 19.34% -13,396,867 585,731,273 18.90%

二、无限售

条件股份
2,499,266,052 80.66% 13,396,867 2,512,662,919 81.10%

三、股份总

数
3,098,394,192 100% 0 3,098,394,192 100%

注：“有限售条件股份”项中有 582,965 股正在办理回购注销。

特此公告。

爱尔眼科医院集团股份有限公司董事会

   2019年6月18日